
 

 

COMUNE DI CASTELLANA SICULA 
CITTA’ METROPOLITANA DI PALERMO 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

ORDINANZA N° 80/2017 

 

 

IL SINDACO 

 

 

 VISTA la richiesta prot. n. 8551 del 20.07.2017 con la quale la Signora Halyna Tyulkina  

chiede l’autorizzazione alla promozione  di un “Cafè Museum d’Arte e Design”.  

Considerato che per tale evento intende organizzare un piccolo intrattenimento musicale tematico in 

Piazza Miserendino il giorno 28 Luglio 2017 dalle ore 18,00 alle ore 24,00. 

 RITENUTO di dover accogliere tale richiesta. 

 VISTO le norme che regolano la materia. 

 VISTO l’O.R.EE.LL. approvato con L.R. 15/3/1963 n.16 e successive modifiche ed 

integrazioni: 

 

 

O R D I N A 

 

Il giorno 28 Luglio 2017,  per tutti gli automezzi dalle ore 16,00 alle ore 01,00 del giorno 

successivo 

E’ FATTO DIVIETO DI SOSTA E DI CIRCOLAZIONE  in Piazza Miserendino e nel piazzale 

antistante il Palazzo Municipale.  

Dalle ore 20,00 alle ore 01,00 del giorno successivo 

E’ FATTO DIVIETO DI SOSTA E DI CIRCOLAZIONE in Corso Mazzini (tratto compreso tra la 

Via San Pio X° e la Via U. Foscolo) 

I contravventori della presente Ordinanza saranno  passibili delle sanzioni a norma di legge. 

Gli Agenti di Polizia Municipale e gli Agenti della Forza Pubblica sono incaricati dell’esecuzione 

della presente Ordinanza. 

 

Dalla Residenza Municipale, lì 25 Luglio 2017 

 

IL SINDACO 

Francesco Calderaro 
 


